DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROMOÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA PARA IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de THEREZA DE FÁTIMA SATURNINO SILVA, JOSÉ LUCAS ILDEFONSO DA
SILVA, GRASIELLE MARIA MEDEIROS DE SOUSA, GABRIELA MELO DE ANDRADE, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48365

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48365